
Království - Jestřebí hory, o. p. s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 

Žádosti ze IV. výzvy prošly kontrolou na SZIF v Praze 
 
KJH – Hodnotitelská komise vybrala ve dvou únorových dnech projekty ze čtvrté výzvy, které se 
rozhodla podpořit částkou přesahující 5,5 milionů korun. Tyto projekty putovaly po výběru na 
kontrolu na regionální pracoviště SZIF v Hradci Králové. Tou všechny prošly a poté následovala 
kontrola na SZIF v Praze, která měla být poslední metou před definitivním schválením Žádostí o 
dotaci. 

Podařilo se a Státní zemědělský intervenční fond má ke dni 24. června 2011 schváleno v NUTS 
II Severovýchod celkem 60 žádostí o dotaci v rámci 12. kola příjmu žádostí z Programu rozvoje 
venkova – opatření IV.1.2. – Realizace místní rozvojové strategie (pro MAS Království – Jestřebí hory 
je to IV. výzva) v celkové výši podpory 31 983 279 Kč. Schválení proběhlo na základě hodnocení 
žádostí Hodnotitelskou komisí MAS, následné kontroly SZIF a podle finančních prostředků 
jednotlivých MAS alokovaných na Výzvu. V přiloženém souboru najdete seznam schválených Žádostí 
o dotaci u 8 místních akčních skupin (projekty MAS Podještědí zaregistrované rovněž ve 12. kole 
budou schváleny/neschváleny později) včetně čtyř schválených projektů MAS KJH. 

Jednotlivé žadatele nyní v nejbližší době čeká podepsání Dohody o dotaci se Státním 
zemědělským intervenčním fondem. Ta mu v případě splnění všech nutných podmínek garantuje 
získání dotace ve výši, na kterou si zažádal. 
 
 
Kateřina Valdová 
Království – Jestřebí hory, o. p. s. 
www.kjh.cz 


